

Evidenční list změny stavby

Název a číslo stavby: Rekonstrukce sídliště Spáleníště v Chebu - III. A IV. Etapa	číslo objektu/ číslo změny objektu:	číslo změny:
Název objektu: VRN, 101,102,301,302,501,502	2	2

Obsah: Krycí list:	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th style="text-align: left;">číslo paré</th> <th style="text-align: left;">příjemce</th> </tr> <tr> <td>1</td> <td>Objednatel</td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>Zhotovitel</td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>Technický dozor stavby</td> </tr> </table>	číslo paré	příjemce	1	Objednatel	2	Zhotovitel	3	Technický dozor stavby
číslo paré	příjemce								
1	Objednatel								
2	Zhotovitel								
3	Technický dozor stavby								
Záznam o změně - počet stran A4	8								
Grafické přílohy - počet stran A4	0								
Další přílohy - počet stran A4	0								

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodnění změny:

Narovnání výměr skutečně provedených prací na základě geodetických záměr a odsouhlaseného rozsahu díla.

Přílohy:

Stavba celkem v Kč (bez DPH):

Cena stavby dle smlouvy o dílo (bez rezervy)	Cena stavby dle předchozí změny	Cena navrhované změny	Nová cena stavby celkem	Celková změna +/- %
10 438 899,84 Kč	10 636 627,76 Kč	- 382 380,70 Kč	10 254 247,06 Kč	-1,77%

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.: Tomáš Sinkule

datum

podpis

Objednatel: Město Cheb:

datum

podpis

Změny během výstavby - krycí list

vyhotovení číslo

[illegible]

	0.00
--	------

0,00	0,00
------	------



Colas ČR

	36 - SO 301 Dešťová kanalice		821 473,79		0,00
130001101	Příplatek za zúžení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	24,50	113,78	2 787,61
131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	147,50	238,79	35 221,53
131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	73,75	20,40	1 504,50
XXXXXXXX	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	63,20	278,65	17 610,68
131201209.1	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 4	m3	31,60	47,61	1 504,48
XXXXXXXXX	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	41,40	212,69	8 805,37
XXXXXXXXX	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	20,70	72,68	1 504,48
132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	264,40	133,21	35 220,72
132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	132,20	11,38	1 504,44
XXXXXXXXX	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3	m3	113,30	178,53	20 227,45
XXXXXXXXX	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4	m3	56,70	26,54	1 504,82
151101101	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	274,70	21,36	5 867,59
151101111	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m	m2	274,70	5,48	1 505,36
151101102	Zřízení příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	412,00	71,20	29 334,40
151101112	Odstranění příložného pažení a rozeprání stěn rýh hl do 4 m	m2	412,00	7,30	3 007,60
162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	108,00	59,07	6 379,56
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	194,40	123,64	24 035,62
162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	158,00	59,07	9 333,06
171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	284,40	123,64	35 163,22
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	39,90	59,99	2 393,60
58333626	Kamenivo těžené hrubé frakce 4-8	t	6,70	387,53	2 596,45
58337344	Štěrkopísek frakce 0-32	t	61,20	207,39	12 692,27
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,30	65,94	2 393,65
58337344	Štěrkopísek frakce 0-32	t	61,70	207,39	12 795,96
174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	316,10	30,29	9 574,67
XXXXXXXXX	Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	164,40	29,12	4 787,33
58344121	Hutnitelný materiál vhodný pro zásepky (např. Pískovna Dírenice)	t	227,70	156,39	35 610,00
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	29,50	511,21	15 080,70
452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	4,40	2 120,27	9 329,19
452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	8,80	230,68	2 029,98
XXXXXXXXX	Kari síť 100x100x6	m2	24,50	201,96	4 948,02
871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	157,50	8,85	1 393,88
28611220	Trubka drenážní flexibilní D 50 mm	m	160,00	13,69	2 190,40
871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	8,90	41,33	367,84
28611263	Trubka KGEM SN8 DN 160/2000	kus	4,00	326,43	1 305,72
28611262	Trubka KGEM SN8 DN 160/1000	kus	2,00	176,90	353,80
XXXXXXXXX	Montáž kanalizačního potrubí z PP těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	157,50	37,57	5 917,28
XXXXXX	Trubka kanalizační plastová PP SN10 300x6000 mm	kus	27,00	2 824,15	76 252,05
877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	6,00	58,82	352,92
XXXXXXXXX	Montáž tvarovek z PP jednoosé DN 300	kus	5,00	58,82	294,10
28611361	Koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	6,00	94,77	568,62
XXXXXX	Spojka kanalizační plastové dvouhrdlo PP DN300	kus	5,00	468,59	2 342,95
XXXXX	Montáž tvarovek z PP dvouosé DN 300	kus	4,00	58,82	235,28
XXXXXX.1	Kanal.tvarovka odbočka PP DN300/PVC DN 150/45°	ks	4,00	1 933,31	7 733,24
894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	3,00	768,99	2 306,97
59224031	Dno betonové šachtové - specifikace viz. příloha č.1	kus	3,00	4 125,81	12 377,43
894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovinných - kanal.šachta a OLK	kus	10,00	883,73	8 837,30
59224373	Skruž betonová šachtová s těsněním 1000/250 100x25x12 cm - specifikace viz. příloha č.1 a výkres OLK	kus	4,00	547,30	2 189,20
59224372	Skruž betonová šachtová s těsněním 1000/500 100x50x12 cm - specifikace viz. příloha č.1 a výkres OLK	kus	2,00	844,40	1 688,80
59224371	Skruž betonová šachtová s těsněním 1000/1000 100x100x12 cm - specifikace viz. příloha č.1 a výkres OLK	kus	4,00	1 391,70	5 566,80
894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	6,00	516,16	3 096,96
59224168	Skruž betonová přechodová 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm - specifikace viz. příloha č.1 a výkres OLK	kus	6,00	1 329,38	7 976,28
XXXXXX.1	Prstenec betonový vyrovnávací 625/120/120 62,5x12x12 cm -specifikace viz. příloha č.1 a výkres OLK	kus	2,00	300,11	600,22
59224177	Prstenec betonový vyrovnávací 625/100/120 62,5x10x12 cm -specifikace viz. příloha č.1 a výkres OLK	kus	2,00	262,20	524,40
59224176	Prstenec betonový vyrovnávací 625/80/120 62,5x8x12 cm - specifikace viz. příloha č.1 a výkres OLK	kus	1,00	236,93	236,93

	0,00	821 473,79	0,00
	0,00	24,50	2 787,61
	0,00	147,50	35 221,53
	0,00	73,75	1 504,50
	0,00	63,20	17 610,68
	0,00	31,60	1 504,48
	0,00	41,40	8 805,37
	0,00	20,70	1 504,48
	0,00	264,40	35 220,72
	0,00	132,20	1 504,44
	0,00	113,30	20 227,45
	0,00	56,70	1 504,82
	0,00	274,70	5 867,59
	0,00	274,70	1 505,36
	0,00	412,00	29 334,40
	0,00	412,00	3 007,60
	0,00	108,00	6 379,56
	0,00	194,40	24 035,62
	0,00	158,00	9 333,06
	0,00	284,40	35 163,22
	0,00	39,90	2 393,60
	0,00	6,70	2 596,45
	0,00	61,20	12 692,27
	0,00	36,30	2 393,65
	0,00	61,70	12 795,96
	0,00	316,10	9 574,67
	0,00	164,40	4 787,33
	0,00	227,70	35 610,00
	0,00	29,50	15 080,70
	0,00	4,40	9 329,19
	0,00	8,80	2 029,98
	0,00	24,50	4 948,02
	0,00	157,50	1 393,88
	0,00	160,00	2 190,40
	0,00	8,90	367,84
	0,00	4,00	1 305,72
	0,00	2,00	353,80
	0,00	157,50	5 917,28
	0,00	27,00	76 252,05
	0,00	6,00	352,92
	0,00	5,00	294,10
	0,00	6,00	568,62
	0,00	5,00	2 342,95
	0,00	4,00	235,28
	0,00	4,00	7 733,24
	0,00	3,00	2 306,97
	0,00	3,00	12 377,43
	0,00	10,00	8 837,30
	0,00	4,00	2 189,20
	0,00	2,00	1 688,80
	0,00	4,00	5 566,80
	0,00	6,00	3 096,96
	0,00	6,00	7 976,28
	0,00	2,00	600,22
	0,00	2,00	524,40
	0,00	1,00	236,93

59224175	Prstenec betonový vyrovnávací 625/60/120 62,5x6x12 cm - specifikace viz. příloha č.1	kus	5,00	205,34	1 026,70
59224170-2	Prstenec betonový vyrovnávací 625/40/120 62,5x4x12 cm - specifikace viz. příloha č.1	kus	1,00	167,43	167,43
899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400	kus	6,00	460,38	2 762,28
55290001	Poklop litinový třídy D400	kus	6,00	3 685,50	22 113,00
899623131	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	3,60	2 866,20	10 318,32
895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,00	1 297,84	7 787,04
59223852	Dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	6,00	275,46	1 652,76
59223860	Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x19,5x5 cm	kus	6,00	179,43	1 076,58
59223862	Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	1,00	228,71	228,71
59223826	Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/570/6d 45x57x5 cm	kus	5,00	368,34	1 841,70
59223854	Skruž betonová pro uliční vpust' středová s otvorem TBV-Q 450/350/3AP 45x35x5 cm	kus	6,00	387,93	2 327,58
59223858	Skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	6,00	368,34	2 210,04
59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	6,00	145,95	875,70
899204112	Osazení mříží litinových včetně rámů a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,00	460,38	2 762,28
55242320	Litínová mříž s rámcem D400 500x500mm	kus	6,00	1 908,25	11 449,50
59223874	Koš pozink	kus	6,00	483,54	2 901,24
890908001	Zaslepení kanalizačních přípojek	kus	10,00	47,39	473,90
23080001	Vysokopevnostní malta šachetní (např. Ergelit SBM) pro osazení poklopu a prstenců	kg	150,00	57,92	8 688,00
23080002	Polymercementový tmel (např. Hidrostop Kit) - šachta SK1	kg	10,00	263,25	2 632,50
23080003	Hydroizolační penetrační nátěr (např. Hidrostop Penetrat) - šachta SK1	kg	5,00	100,04	500,20
969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	36,00	64,67	2 328,12
969808001	Bourání uličních vpustí	kus	10,00	621,95	6 219,50
898908001	Zkouška vodotěsnosti potrubí a šachet	soubo	2,00	3 034,80	6 069,60
997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	10,84	8,92	96,69
997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	75,88	12,74	966,71
997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	10,84	138,79	1 504,48
997221815	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovně)	t	10,84	140,50	1 523,02
998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	36,02	829,63	29 884,93
Pol1	Odlučovač lehkých kapalin (např. typ AS-TOP 40 VF/EO PB PP SV) dodávka+montáž	soubo	1,00	188 121,63	188 121,63
					0,00
	39 - SO 501 Objekty trubního vedení		58 376,07		0,00
113106241R0	Rozebrání ploch komunikací ze silničních panelů - stávající desky	m2	29,40	108,23	3 181,96
174101101R0	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,02	1 025,04	2 066,48
58337320	Štěrkopísek frakce 0-8 C	t	4,03	320,59	1 292,62
584921121R0	Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm	m2	31,50	404,07	12 728,21
59381184	Panel silniční IZD 85/10 300x150x21,5 cm	kus	7,07	3 896,10	27 545,43
899711122R0	Fólie výstražná z PVC zelená, šířka 30 cm	m	63,00	4,46	280,98
998226011R0	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt montovaný	t	35,41	136,48	4 833,17
979082113R0	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1000 m	t	12,00	80,59	966,68
979082119R0	Příplatek k přesunu sutí za každých dalších 1000 m	t	167,93	8,63	1 449,26
979990104R0	Poplatek za skládku sutí - beton nad 30x30 cm	t	12,00	336,08	4 031,28
					0,00
	04 - 04 VRN		166 928,78		0,00
1 999-VRN-1	geodetické práce před výstavbou	kus	1,00	16 860,00	16 860,00
11 999-VRN-10	Geolog (geotechnik) - posouzení únosnosti zemní pláně	kus	1,00	5 600,00	5 600,00
2 999-VRN-2	geodetické práce při provádění stavby	kus	1,00	43 189,70	43 189,70
3 999-VRN-3	Geodetické práce po výstavbě	kus	1,00	16 860,00	16 860,00
4 999-VRN-4	Dokumentace skutečného provedení 3 paré	kus	1,00	22 480,00	22 480,00
5 999-VRN-5	Zřízení staveniště, náklady na umístění stavební buňky, WC a oplocení staveniště	kus	1,00	20 591,68	20 591,68
6 999-VRN-6	Dopravní značení na staveništi, zajištění PDZ po dobu rekonstrukce	kus	1,00	28 212,40	28 212,40
7 999-VRN-7	Zajištění povolení zvláštního užívání komunikace	kus	1,00	5 575,00	5 575,00
8 999-VRN-8	Informační tabule s údaji o stavbě	kus	1,00	3 345,00	3 345,00
9 043134000	Zkoušky zatěžovací	kus	3,00	1 405,00	4 215,00
					0,00

	0,00	5,00	1 026,70
	0,00	1,00	167,43
	0,00	6,00	2 762,28
	0,00	6,00	22 113,00
	0,00	3,60	10 318,32
	0,00	6,00	7 787,04
	0,00	6,00	1 652,76
	0,00	6,00	1 076,58
	0,00	1,00	228,71
	0,00	5,00	1 841,70
	0,00	6,00	2 327,58
	0,00	6,00	2 210,04
	0,00	6,00	875,70
	0,00	6,00	2 762,28
	0,00	6,00	11 449,50
	0,00	6,00	2 901,24
-10,000	-473,90	0,00	0,00
	0,00	150,00	8 688,00
	0,00	10,00	2 632,50
	0,00	5,00	500,20
-36,000	-2 328,12	0,00	0,00
	0,00	10,00	6 219,50
	0,00	2,00	6 069,60
	0,00	10,84	96,69
	0,00	75,88	966,71
	0,00	10,84	1 504,48
	0,00	10,84	1 523,02
	0,00	36,02	29 884,93
	0,00	1,00	188 121,63
	0,00	0,00	0,00
	0,00	58 376,07	0,00
-6,900	-746,79	22,50	2 435,18
	0,00	2,02	2 066,48
	0,00	4,03	1 292,62
-9,000	-3 636,63	22,50	9 091,58
-2,070	-8 064,93	5,00	19 480,50
	0,00	63,00	280,98
	0,00	35,41	4 833,17
	0,00	12,00	966,68
	0,00	167,93	1 449,26
	0,00	12,00	4 031,28
	0,00	0,00	0,00
	0,00	166 928,78	0,00
	0,00	1,00	16 860,00
-1,000	-5 600,00	0,00	0,00
	0,00	1,00	43 189,70
	0,00	1,00	16 860,00
	0,00	1,00	22 480,00
	0,00	1,00	20 591,68
	0,00	1,00	28 212,40
	0,00	1,00	5 575,00
	0,00	1,00	3 345,00
	0,00	3,00	4 215,00
	0,00	0,00	0,00



Colas CZ

		40 - SO 102 Objekty pozemních komunikací		4 355 139,32		0,00
1	112201112	Odstranění pařezů D do 0,3 m v rovině a svahu 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	11,00	899,99	9 899,89
2	112251211	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním do hloubky 0,2 m	m2	1,76	1 417,06	2 494,03
3	113107223	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	0,00	23,78	0,00
4	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	863,00	24,02	20 729,26
5	113107242	Odstranění podkladu živичného tl 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	1 187,00	34,16	40 547,92
6	113154113	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	863,00	17,42	15 033,46
7	113154224	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	863,00	36,65	31 628,95
8	113201111	Vytřhání obrub chodníkových ležatých	m	618,00	30,34	18 750,12
9	113201112	Vytřhání obrub silničních ležatých	m	319,00	49,94	15 930,86
10	121101101	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	105,20	48,82	5 135,86
11	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	239,40	25,26	6 047,24
87	122201102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3	m3	401,25	25,26	10 135,58
12	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,28	101,11	1 747,18
13	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	657,93	22,46	14 777,11
14	162301422	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 500 mm	kus	11,00	288,59	3 174,49
15	162301922	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 500 mm ZKD 5 km	kus	11,00	138,09	1 518,99
16	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	657,93	119,04	78 319,99
17	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	657,93	101,11	66 523,30
18	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1 315,86	157,36	207 063,73
19	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	621,00	8,61	5 346,81
20	005724100	osivo směs travní parková	kg	9,32	101,35	944,08
21	181951101	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	621,00	5,02	3 117,42
22	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	2 848,00	7,94	22 613,12
23	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	621,00	52,36	32 515,56
24	103211000	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	62,10	1 096,05	68 064,71
25	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	13,00	71,20	925,60
26	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	0,05	1 137,30	58,00
27	184201112	Výsadba stromu bez balu do jamky výška kmene do 2,5 m v rovině a svahu do 1:5	kus	13,00	48,40	629,20
28	001.R1	Sakura (prunus serrulata) tl. min. 16-18 cm vč. následné péče po dobu 5 let	kus	13,00	6 264,00	81 432,00
29	184215132	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 2 m	kus	13,00	83,35	1 083,55
30	05217108	tvče dřevěné v kůře D 80mm dl 6m	m3	0,39	1 572,15	613,14
31	184215411	Zhotovení závlahové mísy dřevin D do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	13,00	24,77	322,01
32	58331201	šterkopísek netříděný	t	0,01	191,78	2,49
33	184501121	Zhotovení obalu z jutv v jedné vrstvě v rovině a svahu do 1:5	m2	26,00	59,51	1 547,26
34	211561111	Výplň odvodňovacích žebor nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 4 až 16 mm	m3	17,28	1 007,98	17 417,89
35	211971110	Zřízení opláštění žebor nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	172,80	15,59	2 693,95
36	69311172	textilie UV stabilizace 300 g/m2 do š 8,8 m	m2	190,08	21,29	4 046,80
37	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	144,00	32,81	4 724,64
38	564211111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP tl 50 mm	m2	1 605,00	47,45	76 157,25
39	564761111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 200 mm	m2	1 605,00	160,94	258 308,70
40	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	1 605,00	119,95	192 519,75
41	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	2 848,00	154,82	440 927,36
42	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m	m2	548,00	501,57	274 860,36
43	572131111	Vyrovnání povrchu asfaltovou závlvkou	m2	2,00	185,90	371,80
44	573111113	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2	m2	548,00	57,92	31 740,16
45	573211112	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	548,00	14,74	8 077,52
46	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	548,00	323,45	177 250,60
47	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	14,00	368,00	5 152,00
48	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny A	m2	1 243,00	253,75	315 411,25
49	592453080	dlažba 20 x 10 x 6 cm přírodní	m2	1 229,82	163,22	200 731,22
50	592452670	dlažba reliéfní 20 x 10 x 6 cm	m2	50,47	321,17	16 209,45
51	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	1 057,00	278,53	294 406,21
52	592453170	dlažba 20x20x8 cm přírodní	m2	1 057,29	236,93	250 502,54
53	59245005	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm barevná	m2	31,43	244,30	7 677,13
54	871-02	Bourání uicních vpustí	kus	6,00	621,95	3 731,70

	0,00	4 355 139,32	0,00
	0,00	11,00	9 899,89
	0,00	1,76	2 494,03
	0,00	0,00	0,00
	0,00	863,00	20 729,26
	0,00	1 187,00	40 547,92
	0,00	863,00	15 033,46
	0,00	863,00	31 628,95
	0,00	618,00	18 750,12
	0,00	319,00	15 930,86
	0,00	105,20	5 135,86
	0,00	239,40	6 047,24
-42,125	-1 064,08	359,13	9 071,50
	0,00	17,28	1 747,18
-42,125	-946,13	615,81	13 830,98
	0,00	11,00	3 174,49
	0,00	11,00	1 518,99
-42,125	-5 014,56	615,81	73 305,43
-42,125	-4 259,26	615,81	62 264,04
-84,250	-13 257,58	1 231,61	193 806,15
	0,00	621,00	5 346,81
	0,00	9,32	944,08
	0,00	621,00	3 117,42
-81,000	-643,14	2 767,00	21 969,98
	0,00	621,00	32 515,56
	0,00	62,10	68 064,71
	0,00	13,00	925,60
	0,00	0,05	58,00
	0,00	13,00	629,20
	0,00	13,00	81 432,00
	0,00	13,00	1 083,55
	0,00	0,39	613,14
	0,00	13,00	322,01
	0,00	0,01	2,49
	0,00	26,00	1 547,26
	0,00	17,28	17 417,89
	0,00	172,80	2 693,95
	0,00	190,08	4 046,80
	0,00	144,00	4 724,64
-1605,000	-76 157,25	0,00	0,00
-112,500	-18 105,75	1 492,50	240 202,95
	0,00	1 605,00	192 519,75
	0,00	2 848,00	440 927,36
56,380	28 278,52	604,38	303 138,88
	0,00	2,00	371,80
56,380	3 265,53	604,38	35 005,69
56,380	831,04	604,38	8 908,56
56,380	18 236,11	604,38	195 486,71
	0,00	14,00	5 152,00
-81,000	-20 553,75	1 162,00	294 857,50
-81,000	-13 220,82	1 148,82	187 510,40
	0,00	50,47	16 209,45
-47,000	-13 090,91	1 010,00	281 315,30
-90,645	-21 476,52	966,64	229 026,02
-4,000	-977,20	27,43	6 699,93
	0,00	6,00	3 731,70

55	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	8,00	99,55	796,40
56	404442570	značka svislá - IP12	kus	4,00	393,40	1 573,60
57	404442031.1	značka svislá - IZ8b	kus	2,00	393,40	786,80
58	404442604	značka svislá - B2	kus	1,00	488,94	488,94
59	404442603	značka svislá - P4	kus	1,00	508,05	508,05
60	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	7,00	895,32	6 267,24
61	404452250	sloupek Zn 60 - 350	kus	7,00	314,72	2 203,04
62	404452400	patka hliníková HP 60	kus	7,00	438,36	3 068,52
63	404452530	vičko plastové na sloupek 60	kus	7,00	7,87	55,09
64	404452560	upínací svorka na sloupek US 60	kus	20,00	22,48	449,60
65	915231111	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly bílý plast	m2	9,00	356,80	3 211,20
66	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	9,00	13,38	120,42
67	916-11	Demontáž stávající SDZ vč.sloupku a patky	kus	7,00	112,40	786,80
68	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrrou do lože z betonu prostého	m	454,00	330,46	150 028,84
69	59217023	obrubník betonový silniční 100x15x25cm	m	375,36	93,72	35 178,74
70	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 100x15x15 cm	m	67,32	78,98	5 316,93
71	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 100x15x15-25 cm	m	20,40	372,76	7 604,30
72	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrrou	m	845,00	230,98	195 178,10
73	59217008	obrubník betonový 100x8x20cm	m	861,90	71,60	61 712,04
74	919121111	Těsnění spár závlukou za studena pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	26,65	58,36	1 555,29
75	919721222	Geomříž pro vyztužení asfaltového povrchu ze skelných vláken s geotextilií pevnost 50 kN/m	m2	14,00	115,98	1 623,72
76	919735112	Řezání stávajícího živiničného krytu hl do 100 mm	m	26,65	84,30	2 246,60
77	997221551	Vodorovná doprava sutí ze svpých materiálů do 1 km	t	1 909,35	5,41	10 329,59
78	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze svpých materiálů	t	55 371,21	2,99	165 559,91
79	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	495,79	140,50	69 658,50
80	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovně)	t	592,53	67,44	39 960,36
81	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	821,03	123,64	101 512,15
82	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živiničným	t	1 944,31	15,08	29 320,19
83	711131101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovné AIP nebo tkaninou	m2	1 605,00	4,99	8 008,95
84	69311175	textilie ÚV stabilizace 500 g/m2 do š 8,8 m	m2	1 845,75	38,88	71 762,76
85	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	1,00	717,62	717,62
86	210-02	Provedení dodatečné chráničky vč.obetonávky	m	38,50	388,03	14 939,16
						0,00
		46 - SO 302 Dešťová kanalizace		427 038,76		0,00
1	130001101	Příplatek za ztížení vvkopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	13,00	113,78	1 479,14
2	131201202	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	65,70	238,79	15 688,50
3	131201209	Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3	m3	32,90	20,40	671,16
4	XXXXXXX	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	51,30	278,65	14 294,75
5	XXXXXXX	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	20,70	212,69	4 402,68
6	132201202	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3	m3	224,50	133,21	29 905,65
7	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	112,25	11,38	1 277,43
8	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	449,00	21,36	9 590,64
9	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	449,00	5,48	2 460,52
10	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	94,00	59,07	5 552,58
11	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	169,20	123,64	20 919,89
12	162701101	Vodorovné přemístění do 6000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	95,40	59,07	5 635,28
13	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	171,70	123,64	21 228,99
14	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	31,40	59,99	1 883,69
15	58333626	Kamenivo tříděné hrubé frakce 4-8	t	5,20	387,53	2 015,16
16	58337344	Štěrkopísek frakce 0-32	t	48,10	207,39	9 975,46
17	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	30,70	77,97	2 393,68
18	58337344	Štěrkopísek frakce 0-32	t	52,20	207,39	10 825,76
19	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	190,90	100,30	19 147,27
20	XXXXXXX	Obsypání objektu sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	56,60	29,12	1 648,19
21	58344121	Hutnitelný materiál vhodný pro zásypy (např. Pískovna Dřenic)	t	148,60	156,39	23 239,55
22	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	22,80	511,21	11 655,59

	0,00	8,00	796,40
	0,00	4,00	1 573,60
	0,00	2,00	786,80
	0,00	1,00	488,94
	0,00	1,00	508,05
	0,00	7,00	6 267,24
	0,00	7,00	2 203,04
	0,00	7,00	3 068,52
	0,00	7,00	55,09
	0,00	20,00	449,60
	0,00	9,00	3 211,20
	0,00	9,00	120,42
	0,00	7,00	786,80
-34,000	-11 235,64	420,00	138 793,20
	0,00	375,36	35 178,74
-34,000	-2 685,32	33,32	2 631,61
	0,00	20,40	7 604,30
-53,000	-12 241,94	792,00	182 936,16
-53,000	-3 794,80	808,90	57 917,24
	0,00	26,65	1 555,29
-14,000	-1 623,72	0,00	0,00
	0,00	26,65	2 246,60
	0,00	1 909,35	10 329,59
	0,00	55 371,21	165 559,91
	0,00	495,79	69 658,50
-233,072	-15 718,38	359,46	24 241,98
	0,00	821,03	101 512,15
	0,00	1 944,31	29 320,19
-192,500	-960,58	1 412,50	7 048,38
-201,375	-7 829,46	1 644,38	63 933,30
	0,00	1,00	717,62
	0,00	38,50	14 939,16
	0,00	0,00	0,00
	0,00	427 038,76	0,00
	0,00	13,00	1 479,14
	0,00	65,70	15 688,50
	0,00	32,90	671,16
	0,00	51,30	14 294,75
	0,00	20,70	4 402,68
	0,00	224,50	29 905,65
	0,00	112,25	1 277,43
	0,00	449,00	9 590,64
	0,00	449,00	2 460,52
	0,00	94,00	5 552,58
	0,00	169,20	20 919,89
	0,00	95,40	5 635,28
	0,00	171,70	21 228,99
	0,00	31,40	1 883,69
	0,00	5,20	2 015,16
	0,00	48,10	9 975,46
	0,00	30,70	2 393,68
	0,00	52,20	10 825,76
	0,00	190,90	19 147,27
	0,00	56,60	1 648,19
	0,00	148,60	23 239,55
	0,00	22,80	11 655,59

23	452311131	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	1,60	2 100,48	3 360,77
24	452351101	Bcdnění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	5,10	230,68	1 176,47
25	871218113	Kladení drenážního potrubí z flexibilního PVC průměru do 65 mm	m	122,00	8,85	1 079,70
26	28611220	Trubka drenážní flexibilní D 50 mm	m	124,00	13,69	1 697,56
27	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 160	m	7,40	49,26	364,52
28	28611263	Trubka KGEM SN8 DN 160/2000	kus	3,00	326,43	979,29
29	28611262	Trubka KGEM SN8 DN 160/1000	kus	3,00	176,90	530,70
30	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	13,80	52,67	726,85
31	28611265	Trubka KGEM SN8 DN 200/1000	kus	4,00	284,31	1 137,24
32	XXXXXXX	Montáž kanalizačního potrubí z PP těsněné gumovým kroužkem otevřený výkop sklon do 20 % DN 250	m	122,00	47,87	5 840,14
33	XXXXX	Trubka kanalizační plastová PP SN10 250x6000 mm	kus	21,00	2 132,33	44 778,93
34	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo jednoosé DN 150	kus	5,00	70,43	352,15
35	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	2,00	174,96	349,92
36	XXXXXXX	Montáž tvarovek z PP jednoosé DN 250	kus	3,00	116,89	350,67
37	28611361	Koleno kanalizace plastové KGB 150x45°	kus	5,00	94,77	473,85
38	28611366	Koleno kanalizace plastové KGB 200x45°	kus	2,00	142,16	284,32
39	XXXXXX	Spojka kanalizační plastové dvouhrdlo PP DN250	kus	3,00	435,94	1 307,82
40	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	1,00	349,18	349,18
41	XXXX	Montáž tvarovek z PP dvouosé DN 250	kus	2,00	174,96	349,92
42	28611918	Odbočka kanalizační plastová s hrdlem PPKGEA-200/160/45°	kus	1,00	263,25	263,25
43	XXXXX.1	Kanal.tvarovka odbočka PP DN250/PVC DN 150/45°	ks	2,00	1 933,31	3 866,62
44	894414111	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	3,00	768,99	2 306,97
45	59224031	Dno betonové šachtové - specifikace viz. příloha č.1	kus	3,00	4 644,99	13 934,97
46	894411311	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných - kanal.šachta a OLK	kus	4,00	2 278,62	9 114,48
47	59224373	Skruž betonová šachtová s těsněním 1000/250 100x25x12 cm - specifikace viz. příloha č.1	kus	1,00	604,71	604,71
48	59224372	Skruž betonová šachtová s těsněním 1000/500 100x50x12 cm - OLK	kus	3,00	935,17	2 805,51
49	894412411	Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	3,00	516,16	1 548,48
50	59224168	Skruž betonová přechodová 625/600/120 SPK 62,5/100x60x12 cm - specifikace viz. příloha č.1	kus	3,00	1 329,38	3 988,14
51	XXXXXXX.1	Prstenec betonový vyrovnávací 625/120/120 62,5x10x12 cm -specifikace viz. příloha č.1 a výkres OLK	kus	2,00	300,11	600,22
52	59224177	Prstenec betonový vyrovnávací 625/100/120 62,5x10x12 cm - specifikace viz. příloha č.1	kus	2,00	262,20	524,40
53	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400	kus	3,00	460,38	1 381,14
54	55290001	Poklop litinový třídy D400	kus	3,00	4 188,83	12 566,49
55	899623131	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem prostým tř. C 8/10 otevřený výkop	m3	0,80	2 866,20	2 292,96
56	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,00	1 297,84	7 787,04
57	59223852	Dno betonové pro uliční vpust' s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	kus	6,00	275,46	1 652,76
58	59223860	Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/195/6b, 45x19,5x5 cm	kus	6,00	179,43	1 076,58
59	59223862	Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/295/6a 45x29,5x5 cm	kus	5,00	228,71	1 143,55
60	59223826	Skruž betonová pro uliční vpust' středová TBV-Q 450/570/6d 45x57x5 cm	kus	2,00	368,34	736,68
61	59223854	Skruž betonová pro uliční vpust' středová s otvorem TBV-Q 450/350/3AP 45x35x5 cm	kus	5,00	387,93	1 939,65
62	XXXXXX.2	Skruž betonová pro uliční vpust' středová s otvorem TBV-Q 450/350/3AP 45x35x5 cm	kus	1,00	492,80	492,80
63	59223858	Skruž betonová pro uliční vpust' horní TBV-Q 450/570/5d, 45x57x5 cm	kus	6,00	368,34	2 210,04
64	59223864	Prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a, 39x6x13 cm	kus	6,00	145,95	875,70
65	899204112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,00	460,38	2 762,28
66	55242320	Litinová mříž s rámcem D400 500x500mm	kus	6,00	1 908,25	11 449,50
67	59223874	Koš pozink	kus	6,00	483,54	2 901,24
68	890908001	Zaslepení kanalizačních přípojek	kus	6,00	57,92	347,52
69	23080001	Vysokopevnostní malta šachetní (např. Ergelit SBM) pro osazení poklopu a prstenců	kg	50,00	263,25	13 162,50
70	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	30,00	124,39	3 731,70
71	969808001	Bourání uličních vpustí	kus	6,00	621,95	3 731,70
72	898908001	Zkouška vodotěsnosti potrubí a šachet	soubo	1,00	6 069,60	6 069,60
73	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	8,10	11,93	96,63
74	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	56,70	17,05	966,74
75	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	8,10	185,74	1 504,49
76	997221815	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	8,10	140,50	1 138,05
77	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	21,71	1 109,52	24 082,13
						0,00

		0,00	1,60	3 360,77
		0,00	5,10	1 176,47
		0,00	122,00	1 079,70
		0,00	124,00	1 697,56
		0,00	7,40	364,52
		0,00	3,00	979,29
		0,00	3,00	530,70
		0,00	13,80	726,85
		0,00	4,00	1 137,24
		0,00	122,00	5 840,14
		0,00	21,00	44 778,93
		0,00	5,00	352,15
		0,00	2,00	349,92
		0,00	3,00	350,67
		0,00	5,00	473,85
		0,00	2,00	284,32
		0,00	3,00	1 307,82
		0,00	1,00	349,18
		0,00	2,00	349,92
		0,00	1,00	263,25
		0,00	2,00	3 866,62
		0,00	3,00	2 306,97
		0,00	3,00	13 934,97
		0,00	4,00	9 114,48
		0,00	1,00	604,71
		0,00	3,00	2 805,51
		0,00	3,00	1 548,48
		0,00	3,00	3 988,14
		0,00	2,00	600,22
		0,00	2,00	524,40
		0,00	3,00	1 381,14
		0,00	3,00	12 566,49
		0,00	0,80	2 292,96
		0,00	6,00	7 787,04
		0,00	6,00	1 652,76
		0,00	6,00	1 076,58
		0,00	5,00	1 143,55
		0,00	2,00	736,68
		0,00	5,00	1 939,65
		0,00	1,00	492,80
		0,00	6,00	2 210,04
		0,00	6,00	875,70
		0,00	6,00	2 762,28
		0,00	6,00	11 449,50
		0,00	6,00	2 901,24
	-6,000	-347,52	0,00	0,00
		0,00	50,00	13 162,50
	-30,000	-3 731,70	0,00	0,00
		0,00	6,00	3 731,70
		0,00	1,00	6 069,60
		0,00	8,10	96,63
		0,00	56,70	966,74
		0,00	8,10	1 504,49
		0,00	8,10	1 138,05
		0,00	21,71	24 082,13
		0,00	0,00	0,00



CELKEM	bez DPH				10 143 700 Kč

	-382 381 Kč		9 761 319 Kč

Za objednatele:
Město Cheb